



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	876 785 722
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HERO NORGE AS
Forretningsadresse:	Klubbgata 1 4013 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Brekke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	886 358 547	1 312 685 155
Annen driftsinntekt	3	1 894 875	1 706 303
Sum inntekter		888 253 422	1 314 391 458
Kostnader			
Varekostnad		48 914 248	113 145 094
Lønnskostnad	4, 5	261 350 187	180 339 476
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	9 773 476	3 924 473
Annen driftskostnad	4, 5, 7	440 816 894	849 524 108
Sum kostnader		760 854 805	1 146 933 152
Driftsresultat		127 398 617	167 458 307
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8		
Annen finansinntekt	8	1 133 493	413 283
Sum finansinntekter		1 133 493	413 283
Annen rentekostnad	8	248 626	113 730
Annen finanskostnad	8	2 573 246	392 663
Sum finanskostnader		2 821 872	506 393
Netto finans		-1 688 379	-93 110
Ordinært resultat før skattekostnad		125 710 238	167 365 197
Skattekostnad på resultat	9	27 716 868	36 846 210
Ordinært resultat etter skattekostnad		97 993 370	130 518 987
Årsresultat		97 993 370	130 518 987
Årsresultat etter minoritetsinteresser		97 993 370	130 518 987
Totalresultat		97 993 370	130 518 987



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	7 055 469	6 821 817
Sum immaterielle eiendeler		7 055 469	6 821 817
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	13 074 290	6 441 931
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	28 801 140	14 513 802
Sum varige driftsmidler		41 875 430	20 955 733
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	31 512 479	31 236 511
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Lån til foretak i samme konsern	5	2 096 129	1 960 614
Andre langsiktige fordringer	11	527 150	519 250
Sum finansielle anleggsmidler		34 135 758	33 716 375
Sum anleggsmidler		83 066 657	61 493 925
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12	122 995 030	115 927 224
Kundefordringer på selskap i samme konsern	5		34 056
Andre kortsiktige fordringer		11 574 049	15 961 091
Konsernfordringer	5	21 509 464	101 080 884
Sum fordringer		156 078 542	233 003 255
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	9 550 173	13 737 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 550 173	13 737 957
Sum omløpsmidler		165 628 715	246 741 212
SUM EIENDELER		248 695 371	308 235 137

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	82 251	82 251
Annen innskutt egenkapital	15	28 486 468	
Sum innskutt egenkapital		28 568 719	82 251

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15		1 344 430
Sum opptjent egenkapital			1 344 430

Sum egenkapital

28 568 719 **1 426 681**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	5	49 510 617	24 190 060
Betalbar skatt	9	1	1
Skyldig offentlige avgifter		16 960 828	11 295 532
Kortsiktig konserngjeld	5	99 466 778	188 644 253
Annen kortsiktig gjeld		54 188 427	82 678 610
Sum kortsiktig gjeld		220 126 652	306 808 456

Sum gjeld

220 126 652 **306 808 456**




Balanse


Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		248 695 371	308 235 137



 BankID Signing
Vicar Torheim
2024-06-21

 BankID Signing
Yngvar Tov Herbjørssønn
2024-06-21

 BankID Signing
Tor Brekke
2024-06-23

 BankID Signing
Roger Nordahl Larsen
2024-06-24

Årsregnskap 2023

Hero Norge AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 876 785 722



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	3	886 358 547	1 312 685 155
Annen driftsinntekt	3	1 894 875	1 706 303
Sum driftsinntekter		<u>888 253 422</u>	<u>1 314 391 458</u>
Varekostnad		48 914 248	113 145 094
Lønnskostnad	4, 5	261 350 187	180 339 476
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	9 773 476	3 924 473
Annen driftskostnad	4, 5, 7	440 816 894	849 524 108
Sum driftskostnader		<u>760 854 805</u>	<u>1 146 933 152</u>
Driftsresultat		<u>127 398 617</u>	<u>167 458 307</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	1 133 493	413 283
Annen rentekostnad	8	248 626	113 730
Annen finanskostnad	8	2 573 246	392 663
Resultat av finansposter		<u>-1 688 379</u>	<u>-93 110</u>
Resultat før skattekostnad		<u>125 710 238</u>	<u>167 365 197</u>
Skattekostnad på resultat	9	27 716 868	36 846 210
Resultat		97 993 370	130 518 987
Årsresultat		<u>97 993 370</u>	<u>130 518 987</u>



Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	7 055 469	6 821 817
Sum immaterielle eiendeler		7 055 469	6 821 817
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	13 074 290	6 441 931
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	28 801 140	14 513 802
Sum varige driftsmidler		41 875 430	20 955 733
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	31 512 479	31 236 511
Lån til foretak i samme konsern	5	2 096 129	1 960 614
Andre langsiktige fordringer	11	527 150	519 250
Sum finansielle anleggsmidler		34 135 758	33 716 375
Sum anleggsmidler		83 066 657	61 493 925
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	12	122 995 030	115 927 224
Kundefordringer på selskap i samme konsern	5	0	34 056
Andre kortsiktige fordringer		11 574 049	15 961 091
Konsernfordringer	5	21 509 464	101 080 884
Sum fordringer		156 078 542	233 003 255
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	9 550 173	13 737 957
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		9 550 173	13 737 957
Sum omløpsmidler		165 628 715	246 741 212
Sum eiendeler		248 695 371	308 235 137

Hero Norge AS



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	82 251	82 251
Annen innskutt egenkapital	15	28 486 468	0
Sum innskutt egenkapital		28 568 719	82 251
Annen egenkapital	15	0	1 344 430
Sum opptjent egenkapital		0	1 344 430
Sum egenkapital		28 568 719	1 426 681
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		40 112 238	24 069 430
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	5	9 398 379	120 630
Betalbar skatt	9	1	1
Skyldig offentlige avgifter		16 960 828	11 295 532
Kortsiktig konserngjeld	5	99 466 778	188 644 253
Annen kortsiktig gjeld		54 188 427	82 678 610
Sum kortsiktig gjeld		220 126 652	306 808 456
Sum gjeld		220 126 652	306 808 456
Sum egenkapital og gjeld		248 695 371	308 235 137

Stavanger, 20.06.2024
Styret i Hero Norge AS

Tor Brekke
styreleder

Roger Nordahl Larsen
styremedlem

Yngvar Tov Herbjørnssønn
styremedlem

Vidar Torheim
daglig leder

Hero Norge AS



Indirekte kontantstrøm

Hero Norge AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		125 710 239	167 365 197
Ordinære avskrivninger		9 773 477	3 924 473
Endring i kundefordringer		-7 067 806	-92 345 281
Endring i leverandørgjeld		25 320 557	18 117 768
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-18 581 260	41 239 843
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		135 155 205	138 301 998
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-30 693 174	-8 634 950
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-30 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-30 723 174	-8 634 950
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring cash pool konsern		79 642 121	-117 470 872
Utbetalinger av konsernbidrag		-188 261 938	-5 401 664
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-108 619 817	-122 872 536
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 187 786	6 794 512
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		13 737 957	6 943 443
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 550 171	13 737 955



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Selskapet drifter asylmottak. Varigheten av kontraktene er i et spenn fra 5 til 10 år. Samtidig kan kontraktene gjensidig sies opp med fra 3 til 12 mnd varsel. Det gis faste årlige driftstilskudd, samt at det betales en variabel del basert på faktisk antall beboere.

Selskapet skal drifte asylmottak i tråd med gjeldende retningslinjer fra offentlige myndigheter. Leveransen oppfylles gjennom døgnskuttet drift av asylmottak. Selskapet står klar til å levere tjenesten hvert døgn, mot fast vederlag. Det faste vederlaget inntektsføres linjert over kontraktperioden. I tillegg er det et variabelt vederlag knyttet til faktisk bruk. Det variable vederlaget allokteres til den faktiske bruken.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering for de enkelte fordringene.

Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelsen, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskosten. Utbytte / konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme årets som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbytte er vedtatt. I samsvar med unntaksbestemmelsene Regnskapslovens §3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har innskuddspensjon i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte, og utgjør 2% av lønn mellom 0 - 7,1 G og 4% av lønn mellom 7,1 - 12 G.

Konsernkontoavtale med selskapets bankforbindelse

Det er inngått avtale med selskapets bankforbindelse om styring av likviditet gjennom et konsernkontosystem. Ordningen går ut på at morselskapet i konsernet Norlandia Health & Care Group AS står nå som innehaver av en hovedkonto, mens andre selskaper i konsernet har hver sine underkonti tilknyttet hovedkontoen. Saldoen på hovedkontoen tilsvarer nettoen av samlet innestående og trekk på



underkontiene. Mellomværende mellom selskapet som er innehaver av hovedkontoen og de andre konsernselskapene utgjør et låneforhold mellom selskapene og klassifiseres som kortsiktig fordring/gjeld til selskap i samme konsern.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 2 Sikkerhetsstillelser

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning for de kontoer som er innlemmet i ordningen formelt sett er fordringer på morselskapet Norlandia Health & Care Group AS. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Ordningen har en kortsiktig trekkfasilitet på NOK 350 millioner.

Selskapet inngår som sikkerhet for konsernets bærekraftskoblede obligasjonslån som per 31.12.2023 var på NOK 2 232 millioner, fordelt mellom en SEK- og en NOK-tranche. Lånet utløper i mai 2025.

Viser forøvrigt til note 15 i NHC Annual Report for 2023 for mer informasjon.



Note 3 Salgsinntekter

Selskapet driver asylmottak forskjellige steder i landet. Hovedkontoret er lokalisert i Stavanger Kommune. Største delen av inntektene baserer seg på mottaksdrift, i tillegg har selskapet inntekter fra barnehagedrift. Hovedinntektene til barnehagen kommer fra tilskudd fra kommunen. Barnehagen drives i tilknytning et mottak.

Fordeling pr virksomhetsområde - all virksomhet er knyttet til drift i Norge:

	2023	2022
Mottaksdrift	886 408 068	1 310 550 527
Utleie personell konsern	0	912 923
Utleie fast eiendom	1 263 971	1 144 260
Barnehage	571 383	1 758 748
Salg driftsmidler	10 000	25 000
Sum	888 253 422	1 314 391 458

Hero Norge AS er en viktig partner for UDI i håndteringen av flyktninge strømmer. 2023 viser fortsatt omsetning preget av pågående flyktningekriser.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	222 727 190	139 195 708
Arbeidsgiveravgift	25 764 485	16 771 417
Pensjonskostnader	4 609 212	1 432 174
Andre ytelser	8 249 300	22 940 178
Sum	261 350 187	180 339 476

Gjennomsnittlig antall årsverk	358	204
--------------------------------	------------	------------

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 433 159	55 497
Pensjonsutgifter	30 418	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	16 696	3 633
Sum	1 480 273	59 130

Det er ikke utbetalt godtgjørelse i styret i 2023 utover ordinær lønn i selskapet/morselskapet i konsernet. Styremedlemmer som er lønsmottagere i andre konsernselskap er ikke oppgitt her.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styret eller andre administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan i 2023.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 545 598,-

Revisjon	545 598
Annen bistand	0
Sum	545 598



Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Selskap som motpart med transaksjoner og/eller mellomværende i 2023:

Konsern selskap	Tilknytning
Hero Group AS	Mor
Hero Tolk AS	Selskap i konsern
NHC Eiendom AS	Selskap i konsern
NHC Services AS	Selskap i konsern
Norlandia Tomms hytter AS	Selskap i konsern
Care Properties AS	Selskap i konsern
Norlandia Services AS	Selskap i konsern
Norlandia Health & Care Group AS	Konsernspiss
Hero Zukunft GmbH	Filial
Heiane Barnehage AS	Datter
Sandmoen Tomteutvikling AS	Selskap i konsern
Selskap utenfor konsern:	
Hospitality Invest AS	Ultimat konsernspiss
Personalhuset Staffing Group AS	

Alle selskap er 100% eid innenfor konsernet.

Type transaksjoner bokført i 2023:

Motpart:	Type:	Kostnadsført / inntekstført (-):
Hero Group AS	Allokert admin kost	6 782 347
Hero Tolk AS	Husleie	-1 023 276
Care Properties AS m fler	Husleie	11 187 072
NHC Services AS m flere	Innleie personell	1 293 820
Hero Group AS m øvrige konsernselskaper	Man.fee og tjenester	15 326 193
Hero Tolk AS m fler	Andre kostnader	4 397 392
Sum konsern		37 963 548
Personalhuset Staffing Group AS	Innleie personell	4 329 725
Sum Ev utenfor konsern		4 329 725

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med selskap i konsern (- gjeld / + fordring):

	2023	2022
Kundefordringer	0	34 056
Leverandørgjeld	-9 398 379	-120 630
Langsiktig lån	2 096 129	1 960 614
Kortsiktig konserngjeld	-418 960	0
Avgitt konsernbidrag	-99 047 818	-188 261 938
Fordring konsernkonto CP	21 509 464	100 698 569
Sum	-85 259 564	-85 689 329

Selskapet er innlemmet i konsernets cashpool og saldo bank er klassifisert som kortsiktig konsern fordring eller konsern gjeld.

Selskapet inngår i konsern og konsolidert konsernregnskap avlegges av Norlandia Health & Care Group AS Karl Johans gate 37 0162 OSLO, org nr 917 933 367.



Note 6 Anleggsmidler

	Tilpasninger og inventar leide bygg	Biler	Tomt	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	159 220 902	7 060 046	769 800	167 050 748
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	21 111 599	9 581 575		30 693 174
= Anskaffelseskost 31.12.23	180 332 501	16 641 621	769 800	197 743 922
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	151 481 643	4 386 849		155 868 492
= Bokført verdi 31.12.23	28 850 858	12 254 772	769 800	41 875 430
Årets ordinære avskrivninger	7 584 882	2 188 594		9 773 476
Økonomisk levetid	0-10 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

7 Leieforhold

Konsernet har flere operasjonelle leieavtaler, i hovedsak på eiendom. Ingen leieavtaler gir restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Leiekostnaden består av følgende:

	2023	2022
Ordinære leiebetalinger	307 766 271	642 280 329
Betinget vederlag (felleskostnader, renhold kom. avgifter etc)	35 919 166	27 648 950
Leiebetalinger til konsernselskap	11 187 072	52 349 040
Mottatt fra fremleie	-1 263 971	-1 144 260
Sum	353 608 537	721 134 059

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:

Innen 1 år	66 867 344
1 til 5 år	114 172 045
Etter 5 år	2 697 165
Sum	183 736 554

Enkelte av eiendommene som leies inn under ikke kansellerbare operasjonelle leieavtaler blir fremleid.

Note 8 Finans

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra foretak i samme konsern (Cashpool)	540 779	148 614
Annen finansinntekt (agio)	592 715	264 669
Sum finansinntekter	1 133 493	413 283
Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	2 217 004	242 865
Annen rentekostnad	248 626	113 730
Annen finanskostnad (disagio)	356 242	149 797
Sum finanskostnader	2 821 872	506 393



Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	27 950 520	41 417 626
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-233 652	-4 571 416
Skattekostnad ordinært resultat	27 716 868	36 846 210

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	125 710 238	167 365 197
Permanente forskjeller	275 525	117 576
Endring i midlertidige forskjeller	1 062 053	20 779 165
Avgitt konsernbidrag	-127 047 816	-188 261 938
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	27 950 521	41 417 627
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-27 950 520	-41 417 626
Sum betalbar skatt i balansen	1	1

Årets skattekostnad	2023	2022
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	125 710 238	167 365 197
Beregnet skatt av resultat før skatt	27 656 252	36 820 343
Skatteeffekt av permanente forskjeller	60 616	25 867
Sum	27 716 868	36 846 210
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-7 076 312	-7 945 576	-869 264
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Gevinst – og tapskonto	0	-12 683	-12 683
Avsetninger mv	-24 944 000	-23 000 000	1 944 000
Sum	-32 070 312	-31 008 259	1 062 053
Grunnlag for utsatt skattefordel	-32 070 312	-31 008 259	1 062 053
Utsatt skattefordel (22 %)	-7 055 469	-6 821 817	233 652



Note 10 Datterselskap

Datterselskapets navn	Forretningsadresse	Eierandel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat 2023
Heiane Barnehage AS	Oslo	100,0%	275 968	30 000	-245 968
Hero Tolk AB	Stockholm	100,0%	31 236 511	12 076 815	156 492
Sum			31 512 479	12 106 815	-89 476

I tillegg så omfatter selskapet en tysk filial.

Hero Norge AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7. Regnskapet til Hero Norge AS inngår i konsernregnskapet til Norlandia Health & Care Group AS, Karl Johans gate 37, 0162, OSLO, orgnr 917 933 367

Note 11 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	527 150	519 250

Note 12 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	123 045 030	115 856 594
Avsetning til tap	50 000	50 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	122 995 030	115 806 594
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Kundefordringer retter seg i all vesentlighet mot UDI og er vurdert til å være sikre.

Note 13 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	0	0

Tryg Garanti er selvskyldnerkausionist for selskapets riktige betaling av løpende skattetrekk for de ansatte, opp til kr 12 000 000.



Note 14 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	82,25	82 251

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel i prosent
Hero Group AS	1 000	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 15 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	82 251	1 344 429	0	1 426 680
Årets resultat			97 993 370	97 993 370
Konsernbidrag mottatt		28 000 000		28 000 000
Konsernbidrag avgitt			-98 851 330	-98 851 330
Overført fra annen innskutt		-857 960	857 960	0
Pr 31.12.2023	82 251	28 486 469	0	28 568 719



Hero Norge AS

Styrets årsberetning 2023

Selskapets virksomhet

Selskapets driver mottakssenter for Utlendingsdirektoratet (UDI).
Selskapet har hovedkontor i Stavanger.

Fortsatt drift og disponering av resultat

Etter ledelsens oppfatning gir det fremlagte regnskapet et rettviseende bilde av resultat og selskapets økonomiske stilling pr. 31.12.2023.

Selskapet har negativ kontantstrøm pr. 31.12.23 og likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er positiv. Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter er negativ som følge av store investeringer i varige driftsmidler. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter er negativ, i hovedsak på grunn av utbetaling av konsernbidrag avsatt i 2022.

Årsregnskapet for 2023 viser et overskudd på kr. 97.993.370,-

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2023 var på 7,67 %.

Selskapet arbeider kontinuerlig med prosesser som skal bidra til enda bedre kvalitet og service i våre leveranser.

I løpet av året ble en beboer i et av selskapets mottak utsatt for en hendelse, av en annen tidligere beboer, med døden til følge. Forholdet er offentlig opplyst og ansatte berørte av hendelsen har fått oppfølging. Det har ikke vært rapportert om andre skader eller uhell av større karakter i 2023.

Likestilling og Diskriminering

Selskapet har utarbeidet en likestillingsredegjørelse knyttet til tilstanden rundt likestilling, mangfold og ikke-diskriminering. Redegjørelsen ligger vedlagt ved årsregnskapet 2023.

Forsikringer for styret medlemmer og daglig leder

Norlandia Health & Care Group AS, som er konsernspiss, har tegnet styreansvarsforsikring som også dekker direkte og indirekte eide datterselskaper, herunder selskapet. Forsikringen dekker ansvar styremedlemmer og ledende ansatte kan komme i forbindelse med deres rolle i selskapet. Forsikringen er begrenset til NOK 100 millioner per år og per skadetilfelle.



Fremtidsutvikling

Selskapet er en del av Norlandia Health & Care konsernet. Konsernet har fokus på vekst, kvalitet og utvikling. Styret forventer en fortsatt drift som preges av konflikten mellom Ukraina og Russland. Det kommer fortsatt også ankomster fra andre land enn Ukraina.

Markedsrisiko

Etterspørsel etter mottaksplasser varierer i takt med antall mennesker som søker asyl i Norge. Oppdragsgiver UDI har nå etablert et nytt kontrakts regime der Hero Norge har sikret posisjon for å kunne levere alle typer asylmottak i alle UDIs fem regioner. Selskapet har også vunnet flere kontrakter for drift av såkalte basismottak samt mottak av mer fleksibelt behov for staten (også kalt Nivå 1 og Nivå 2 kontrakter). Dette er kontrakter av inntil 5 og 10 års varighet som skal sikre at den norske stat har tilgang på et visst antall mottaksplasser av god kvalitet, også i perioder med få asylsøkere. Utsiktene fremover anses ikke å være mer risikofylte enn tidligere.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da selskapets kunde er det offentlige. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og forventer heller ingen tap i tiden fremover.

Finansiell risiko

Selskapets investeringer har en kundemasse som i hovedsak er offentlig virksomhet. Etter styrets oppfatning er det dermed ikke noen latent nevneverdig tapsrisiko for selskapet.

Likviditetssituasjonen vurderes som tilfredsstillende.

Ytre miljø

Etter det styret kjenner til driver ikke selskapet noen virksomhet som har vesentlig negativ innvirkning på det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Akutter avvikles av UDI og behovet dekkes av nye avtaler som gjøres innenfor og utenfor rammeverket. Hero er proaktiv på å tilby mottak til staten innenfor alle kategorier, med å delta på konkurranser. UDI forventer fortsatt markerte ankomster i 2024 og fram til minst 2026, som følge av konflikten i Ukraina, samt i andre regioner.



Åpenhetsloven

NHC-konsernet har utarbeidet rapport fra sitt ESG arbeid. Resultater fra risikovurderingene og gapanalysen er publisert på NHC nettsider. Den kan lastes ned fra <https://nhcgroup.org/sustainability/>

Stavanger 20.juni 2024

I styret for
Hero Norge AS

Tor Brekke
Styrets leder

Vidar Torheim
Daglig leder

Roger Larsen
Styremedlem

Yngvar Tov Herbjørnsson
Styremedlem



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Hero Norge AS
